Câmara de Coronel Vivida
ESTADO DO PARAN A

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/83 SÚMULA:Declara de utilidade pública
a "Câmara Júnior de Coronel'
Vivida - CAJUCELVI".

Faço saber que a Câmara Municipal de Coronel
Vivida, Estado do paraná, aprovou e eu Orley Gonçalves Villa, Pr~
sidente da Câmara Municipal, promulgo o seguinte Decreto Legisla-
tivo:

Art. lº) - Fica declarada de utilidade públi-
ca a Câmara Júnior de Coronel Vivida - CAJUCELVI.

Art. 2º) - Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões da Câmara Municipal de Coro _
nel Vivida, Estado do paraná, aos 09(nove) dias do mês de junho ~
1.983, 95º da República e 28º do Munic{pio.

Orley ~~ Villa
PRES~~A~RA